

## Kære Børn & forældre

Vi er allerede godt i gang med februar, og vi har masser af spændende aktiviteter på programmet! 😊

### Åbent i vinterferien – for tilmeldte!

Vi glæder os til en sjov og aktiv vinterferie i Juniorklubben.

For de børn, der er tilmeldt, holder vi åbent hele ugen fra kl. 9-16. Vi har planlagt et spændende program fyldt med sjove aktiviteter og masser af hyggelige, så vi er helt sikre på at der bliver en helt fantastisk uge. 😊

### Hvad sker der ellers i klubben?

Udover vinterferieprogrammet fortsætter vi med vores faste aktiviteter, hvor børnene kan udfolde sig kreativt, spille spil og deltage i hyggelige fællesskaber.

Har dit barn en idé til en ny aktivitet eller andet, så kom endelig og tal med en af os klubmedarbejdere, så får vi det sat i kalenderen! For os er det vigtigt at det vi laver er noget børnene selv er med til at bestemme 😊

Husk at vi tilbyder et stykke gratis frugt pr. barn hver dag og derudover er der selvfølgelig altid kaffe på kande til forældrene 😊

Vi glæder os til at se jer allesammen i klubben.

De bedste hilsner  
Jens & Elena

# februar i Juniorklubben

<b>Mandag</b>	<b>Den 3</b>	<b>Brætspil hygge</b>
<b>Tirsdag</b>	<b>Den 4</b>	<b>Dødbold</b>
<b>Onsdag</b>	<b>Den 5</b>	<b>Kreativ med t-shirts</b>
<b>Torsdag</b>	<b>Den 6</b>	<b>Elena`s fantastiske suppe</b>
<b>Fredag</b>	<b>Den 7</b>	<b>Partners dysten</b>
<b>Mandag</b>	<b>Den 10</b>	<b>VINTERFERIE – kun åbne for tilmeldte</b>
<b>Tirsdag</b>	<b>Den 11</b>	<b>VINTERFERIE – kun åbne for tilmeldte</b>
<b>Onsdag</b>	<b>Den 12</b>	<b>VINTERFERIE – kun åbne for tilmeldte</b>
<b>Torsdag</b>	<b>Den 13</b>	<b>VINTERFERIE – kun åbne for tilmeldte</b>
<b>Fredag</b>	<b>Den 14</b>	<b>VINTERFERIE – kun åbne for tilmeldte</b>
<b>Mandag</b>	<b>Den 17</b>	<b>Vi laver perlebakker</b>
<b>Tirsdag</b>	<b>Den 18</b>	<b>Bubble Tea boden er åben</b>
<b>Onsdag</b>	<b>Den 19</b>	<b>Kreativ hygge 😊</b>
<b>Torsdag</b>	<b>Den 20</b>	<b>Kahoot quizzzzz</b>
<b>Fredag</b>	<b>Den 21</b>	<b>Lune boller med smør og pålægschokolade 😊</b>
<b>Mandag</b>	<b>Den 24</b>	<b>Tag med Elena på biblioteket</b>
<b>Tirsdag</b>	<b>Den 25</b>	<b>Vi bager en lækker kage 😊</b>
<b>Onsdag</b>	<b>Den 26</b>	<b>Toast boden er åben</b>
<b>Torsdag</b>	<b>Den 27</b>	<b>Rundt om slikbordet</b>
<b>Fredag</b>	<b>Den 28</b>	<b>Filmhygge og popcorn</b>